

Tietopyyntö 197578

Tietopyyntö / Markkinakartoitus: Kahvilatoiminnan tuottaminen Pirkkolan liikuntapuistossa Helsingissä

Hankintayksikön yhteystiedot

Virallinen nimi	Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala, Helsingin kaupunki
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus	0201256-6
Postiosoite	Paavo Nurmen kuja 1 C
Postitoimipaikka	Helsinki
Postinumero	00250
Maa	Suomi
Yhteyshenkilö	Teijo Korva
Puhelin	+358 931087916
Sähköpostiosoite	teijo.korva@hel.fi
Pääasiallinen osoite (URL)	https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/kulttuuri-vapaa-aika

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

Jos tarjoukset tai osallistumishakemukset jätetään postitse

Edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintayksikön luonne

Kunta tai kuntayhtymä

Sopimuksen tekee yhteishankintayksikkö

Ei

Hankinnan kohde

Hankinnan nimi

Tietopyyntö / Markkinakartoitus: Kahvilatoiminnan tuottaminen Pirkkolan liikuntapuistossa Helsingissä

Hankinnan tunnistenumero

197578

Hankinnan kuvaus

HUOM! TÄMÄ EI OLE HANKINTAILMOITUS TAI TARJOUSPYYNTÖ VAAN TIETOPYYNTÖ MARKKINAKARTOITUSTA JA TEKNISTÄ VUOROPUHELUA VARTEN. Hankintayksikkö haluaa ennakkotietoilmoituksella kartoittaa markkinoita ja käynnistää hankinnan vuoropuhelun. Kyseessä on markkinakartoitus, joka kohdistuu kahvilapalvelujen tuottamiseen Helsingissä sijaitsevassa Pirkkolan liikuntapuistossa. Tietopyyntö ei sido ketään siihen osallistuvaa tahoa. Hankintayksikkö ei tällä markkinakartoituksella sitoudu toteuttamaan tietopyynnön kohteena olevaa kahvilahankintaa. Päätökset mahdollisen hankintaprosessin käynnistämisestä tehdään markkinakartoituksen jälkeen.

Pirkkolan liikuntapuisto on Helsingin Kaupungin suurimpia liikuntapaikkoja, joka sijaitsee Kehä 1 ja Hämeenlinnanväylän vieressä, osoitteessa Pirkkolan metsätie 6, Helsinki.

Kahvilapalvelut sijaitsevat kolmessa eri rakennuksessa Pirkkolan uima- ja palloiluhallin kahvila sekä jäähallien ja urheilukenttien yhteydessä oleva kioski sekä plotin kioski. Uimaplotti on kesäisin auki viikot 23—32, Pirkkolan jäähallit ovat nyt suljettuina ja menevät korjaukseen ja valmistumisaika niille ei ole vielä tiedossa.

Vuosittain uimahallissa käy noin 150 000 asiakasta, Jäähallissa 130 000 ja plotilla 28 000. Kaiken kaikkiaan Pirkkolan liikuntapuisto tavoittaa vuositasolla noin 1 000 000 kävijää

Pirkkolan uimahalli on avoinna arkipäivisin klo 7-21 (ti 7.00-19.00) ja viikonloppuisin klo 9-17. Uimaplotti kesäkaudella klo 10.00-18.00.

Pirkkolassa on monipuolista toimintaa, uimahallissa normaali lajien lisäksi on seurojen omia vuoroja iltaisin ja myös sarjapelejä, samoin palloiluhallissa on seuratoimintaa ja erisarjapelejä ja tapahtumia. molemmissa tiloissa Helsingin Kaupungin liikuntapalvelut järjestää omaa toimintaa asiakkailleen esim. vesijumpat, salijumpat ja ohjatut kuntosalit.

Pirkkolan uima – ja pallohallin kahvila toimii uimahallin ja pallohallin sisäentuloaulan kahvilasalissa (300 neliötä) ja keittiö/kassa-alue (150 neliötä), jossa myös myynti tapahtuu. Jäähallien ja kenttien kioski 12 neliön tila on kenttärakennuksessa ja uimaplotin kioski 10 neliötä erillisessä plotin rakennuksessa.

Haemme ideoita kahvilatoiminnan toteuttamiselle ja kehittämiselle Pirkkolassa. Etsimme innokasta ja kekseliästä yrittäjää tai muuta toimijaa, joka näkisi Pirkkolan arvoissa, sisällöissä, toiminnassa ja sijainnissa potentiaalia uudentilaiselle kahvilatoiminnalle. Edellytämme, että kahvila palvelisi Pirkkolan asiakkaita sen aukioloaikoina, eli ma-pe klo 8-20 ja la-su klo 10-16 mahdollisimman joustavasti, osallistavasti ja innovatiivisesti.

Katsomme eduksi esim., jos toimija pystyy itse työllistämään nuoria, erityisryhmiä ja muita syrjäytymisvaarassa olevia esim. hankintojen avulla työllistämisen hankkeen avulla ja tuottamaan Pirkkolan kahvilaan sopivia sisällöllisiä kokonaisuuksia.

Pääkohde

Päänimikkeistö

Kahvilapalvelut (55330000-2)

CPV-täydentävä nimikkeistö

Hankintalaji

Palvelut

Hankinnan pääasiallinen toteutuspaikka

NUTS-koodi

Helsinki K091

Hankintamenettelyn tarkemmat ehdot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

31.08.2018 15:00

Lisätietoja

Pyydämme mahdollisia ehdokkaita vastaamaan tähän tietopyyntöön 31.8.2018 klo 15:00 mennessä sähköpostiin: teijo.korva@hel.fi.

Lähetämme mahdollisten tarkentavien kysymysten osalta sähköpostilla lisäkysymyksiä. Varaamme oikeuden rajata osallistujien määrää. Lähetettyjä ehdotuksia ja myöhemmin antamia vastauksia käsitellään luottamuksellisesti.

Muutoksenhakutiedot

Virallinen nimi Kulttuuri- ja vapaa-ajan toimiala, Helsingin kaupunki
Postitoimipaikka .
Maa Suomi